REQUERIMENTO Nº 00125/2010
Solicita informações sobre a possibilidade de se construir uma escola de ensino fundamental no Jardim Brasília, Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

RETIRADO PELO AUTOR
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de maio de 2010
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04468/2010